9/ .
Z/J"Zﬂﬁgﬂﬁlf/aaf/ Méﬂl'ﬁ?Zﬂ/ C?/E' &éﬁﬂ
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 -~ 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA

Tel.. FAX (54) (0387) 4255458 Salta, (J B JUN 7
V2012

res. 2. (07 19-12

EXPTE. N° 4.255/12

VISTO:

La solicitud presentada por las alumnas de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicaciéon, Sofia Noelia Sauad, L.U.N° 709.763 y Josefina
" Eugenia Nallar, L.U. N° 709.423, proponiendo tema y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que el Mg. Neéstor Rodolfo Cruz, acepta la direccion, de la tesis y aconseja
aprobar el tema propuesto;

Que Departamento Alumnos informa que las alumnas cumplen con los

requisitos establecidos en los Reglamento de Tesis Res. H. N° 1.600/08 y Res. H.N°
1671-11:

Oue la Direccion de la Escuela de Ciencias de la Comunicacion. aconseja
aprobar Tema y Director de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son Propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicacién, propuesto por las alumnas Sofia Noelia Sauad,
L.U.N° 709.763 y Josefina Eugenia Nallar, L.U. N° 709.423, “MARKETING
SOCIAL, PUBLICIDAD Y JOVENES”.

ARTICULO 2°.- DESIGNAR al Mg. Néstor Rodolfo Cruz, como Director de Tesis
de Licenciatura.

ARTICULO 3° - NOTIFICAR a las alumnas interesadas. Director de Tesis, Escuela
de Ciencias de la Comunicacién, Departamento Alumnos y Boletin Oficial.-

y




